Протокол №
общего собрания участников ООО «Старт»

«____»_________20__ г

г. Барановичи
Присутствовали:

1. Иванов Иван Иванович (участник, обладающий 49 % голосов)

2. Петров Петр Петрович (участник, обладающий 51 % голосов)
Повестка дня:

1. Избрание председателя собрания (по желанию и секретаря собрания);

2. О ликвидации ООО «Старт»;

3. О назначении ликвидационной комиссии (либо ликвидатора);

4. Порядок и сроки ликвидации.
Слушали:

По 1-му вопросу слушали Петрова Петра Петровича, который предложил избрать председателем собрания Иванова Ивана Ивановича
По 2-му вопросу слушали Иванова Ивана Ивановича, который предложил ликвидировать ООО «Старт»
По 3-му вопросу слушали Петрова Петра Петровича, который предложил ликвидатором назначить – Иванова Ивана Ивановича

По 4-му вопросу слушали Иванова Ивана Ивановича об установлении порядка и срока ликвидации
Решили:

1. Избрать председателем собрания Иванова Ивана Ивановича

2. Ликвидировать ООО «Старт»

3. Назначить ликвидатора - Иванова Ивана Ивановича

4. Ликвидацию провести в соответствии с законодательством
     Республики Беларусь в срок до 31.12.2014 (справочно: не менее 2 месяцев с момента выхода публикации в журнале «Юстиция Беларуси»).

По всем вопросам голосовали – "ЗА" – единогласно.

Председатель
Подпись

Иванов И.И.
Подписи участников:

Подпись

Иванов И.И.

Подпись
Петров П.П.

ПОДПИСИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ И УЧАСТНИКОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ!